DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO, ORIENTAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS ATOS DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, 
CONTÁBIL, FINANCEIRA E PATRIMONIAL DA CÂMARA DE CAIÇARA DO NORTE/RN 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN 
CNPJ: 01.612.439/0001-38 
CONTRATADA: JUSTINO SERVICOS E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 60.076.368/0001-65 
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de Caiçara do Norte, 
Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: